

KEONA

РАЗРАБОТКА ДИЗАЙНА УПАКОВКИ ВИТАМИННЫХ КОМПЛЕКСОВ

НОМИНАЦИЯ: ДИЗАЙН УПАКОВКИ

БРЕНД: KEONA

КРАТКОЕ НАЗВАНИЕ КАМПАНИИ: KEONA BRANDING

NOMINATSIYA: QADOQLASH DIZAYNI

BREND: KEONA

KOMPANIYANING QISHGA NOMI: KEONA BRANDING

ПРИМЕЧАНИЕ: ДАННАЯ РАБОТА ПРИНЯТА КЛИЕНТОМ И РЕАЛИЗУЕТСЯ.

Проблема: запуск нового продукта на рынке бытии-индустрии, не имеющего аналогов среди локальных производителей, а значит — низкую осведомлённость и возможное недоверие со стороны потребителя. Уникальные формулы, разработанные с помощью передовых технологий европейскими учёными, были приобретены для помощи женщинам Узбекистана сохранить красоту. Подобные ампулы выпускают многие мировые бренды и на сегодняшний день бренд Keona — единственная локальная марка с аналогичным предложением.

Muammo: go'zallik sanoati bozorida mahalliy ishlab chiqaruvchilar orasida o'xshash bo'limgan yangi mahsulotning chiqarilishi, bu iste'molchi tomonidan past xabardorlik va mumkin bo'lgan ishonchsizlikni anglatadi. O'zbekiston ayollariga o'z go'zalligini saqlab qolish uchun yevropalik olimlar tomonidan ilg'or texnologiyalar yordamida ishlab chiqilgan noyob formulalar xarid qilindi. Bunday ampulalar ko'plab jahon brendlari tomonidan ishlab chiqariladi va bugungi kunda Keona brendi xuddi shunday taklifga ega bo'lgan yagona mahalliy brenddir.

Решение: важно было создать бренд, который транслировал бы инновационные технологии, работающие на поддержание здоровья и красоты волос и лица, при этом не отпугивал элитарным обликом и выглядел прогрессивно.



Yechim: soch va yuzning sog'lig'i va go'zalligini saqlab qolish uchun ishlaydigan innovatsion texnologiyalarni translyatsiya qiladigan brend yaratish muhim edi, shu bilan birga elitistik ko'rinish bilan qo'rqmasdan va ilg'or ko'rinati.

Идея и её появление: проведя анализ известных брендов в сфере красоты и вдохновившись футуристичной идеей био-хакинга, студия взяла за основу базовые цвета — чёрный и белый, добавив акцентный серебряный. Хромированное серебро, как метафора технологий будущего, будет хорошо работать на фирменных носителях и упаковке, делая продукцию привлекательнее и заметнее на фоне конкурентов. Белый цвет отождествляется со стерильностью и медицинским подходом. Чёрный — простота, ясность и прямолинейность в коммуникации.

G'oya va uning kelib chiqishi: go'zallik sanoatidagi taniqli brendlarni tahlil qilgandan so'ng va bio-xaking futuristik g'oyasidan ilhomlanib, studiya qora va oqning asosiy ranglarini asos qilib oldi va kumush aksentni qo'shdi. Xrom qoplangan kumush, kelajakdagi texnologiyalar uchun metafora sifatida, brendli ommaviy axborot vositalari va qadoqlashda yaxshi ishlaydi, bu mahsulotlarni raqobatchilarga nisbatan yanada jozibali va sezilarliroq qiladi. Oq rang tibbiy yondashuv bilan aniqlanadi. Qora — muloqotda soddalik, ravshanlik va soddalik.



Результат: итогом работы стала серия уникальных упаковок, демонстрирующая разные направления продукции – средства для головы, кожи лица, особую серию. А благодаря нестандартному пакетированию коробок с ампулами будет достигнут эффект космического происхождения препаратов, оправдывая футуристичность, закладываемую в дизайн-код.

Natija: Ishning natijasi turli xil mahsulot turlarini – bosh, yuz terisi uchun mahsulotlar, maxsus seriyalarni namoyish qiluvchi bir qator noyob paketlar bo'ldi. Va ampulalar bilan qutilarning nostandard qadoqlanishi tufayli, dizayn kodining futuristik xususiyatini oqlaydigan dorilarning kosmik kelib chiqishi ta'siriga erishiladi.





KEONA

Ампульный концентрат против выпадения волос

Экстракт мыльного корня,
женьшень, крапива, зеленый
чай, хина, хмель, зародыш
пшеницы, бамбук, комплекс
из 10 витаминов.

Эффективно укрепляют
и восстанавливают
поврежденную структуру
самых хрупких и ломких
волос.

10 \downarrow 2 МЛ
ампул

АМПУЛЫ ДЛЯ БОРЬБЫ С ВЫПАДЕНИЕМ ВОЛОС

КУРС ПРИЕМА: 3 МЕСЯЦА

Ампулы для борьбы с выпадением волос обогащены экстрактами мыльного корня, женьшена, крапивы, зеленого чая, хина, хмеля, зародышей пшеницы, бамбука и комплексом из 10 витаминов. Эти компоненты эффективно укрепляют и восстанавливают поврежденную структуру самых хрупких и ломких волос. Кроме того, они стимулируют рост волос, позволяя вам наслаждаться здоровыми и крепкими волосами на долгие годы. Не забудьте, что для достижения наилучшего результата вам следует использовать ампулы регулярно и сочетать их с другими средствами по уходу за волосами.

Применять 3 раза в неделю.

Содержимое одной ампулы
наносят на кожу головы,
разделяя волосы на секции.

Помассируйте кожу головы для
лучшего впитывания активных
ингредиентов продукта.

Не смывать.

SOCH TO'KILISHIGA QARSHI KURASHISH UCHUN AMPULALAR

QABUL KURSI: 3 OY

Soch to'kilishiga qarshi kurashish uchun ampulalar sovun ildizi, jenshen, qichitqi o'ti, yashil choy, xinin, hop, bug'doy urug'i, bambuk ekstrakti va 10 vitamin kompleksi bilan boyitiladi. Ushbu komponentlar eng mo'rt va mo'rt sochlarning shikastlangan tuzilishini samarali ravishda mustahkamlaydi va tiklaydi. Bundan tashqari, ular soch o'sishini rag'batlantiradi, bu sizga ko'p yillar davomida sog'lom va kuchli sochlardan bahramand bo'lishingizga imkon beradi. Esda tutingki, eng yaxshi natijalarga erishish uchun siz ampulalarni muntazam ravishda ishlatsishingiz va ulami boshqa sochni parvarish qiliш vositalari bilan birlashtirishingiz kerak.

Haftada 3 марта qo'llang.

Bitta ampulaning tarkibi
sochni bo'laklarga bo'linib,
bosh terisiga surtiladi.

Mahsulotning faol moddalarini
yaxshiroq singdirish uchun bosh
terisini massaj qiling.

Yuvmang.

KEONA



4 780050 740113

ISO EAC

KEROLAN

Ампульный концентрат
против выпадения волос

10 ампул

ANTI DANDRUFF

Экстракт мыльного корня,
женьшень, крапива, зеленый
чай, хина, хмель, зародыш
пшеницы, бамбук, комплекс
из 10 витаминов.

Эффективно укрепляют
и восстанавливают
поврежденную структуру
самых хрупких и ломких
волос.

↓ 2 МЛ
10 ампул



KEONA

Ампульный концентрат против морщин

Экстракты икры, гидролизованный коллаген, годжи-ягоды, йогурт, зародыш пшеницы, женьшень, орхидея, моринга, шафран, киноа, шелковый белок, гиалуроновая кислота и коэнзим Q10.

Мгновенно увлажняют кожу, придавая ей более сияющий и идеальный вид.

10  2 МЛ
ампул

АМПУЛЫ ПРОТИВ МОРЩИН

КУРС ПРИЕМА: 3 МЕСЯЦА

Ампулы против морщин содержат экстракты икры, гидролизованного коллагена, годжи-ягоды, йогурта, зародышей пшеницы, женьшения, орхидей, моринги, шафрана, киноа, шелкового белка, гиалуроновой кислоты и коэнзима Q10. Эти эффективные ампулы с ценным экстрактом икры и специальными противоморщинными экстрактами идеально дополняют вашу требовательную систему ухода за кожей. Они мгновенно увлажняют кожу, придавая ей более сияющий и идеальный вид.

Очистите кожу и нанесите содержимое ампулы на лицо, шею и декольте

Не смывать.

Избегайте области вокруг глаз.

Втирайте легкими массирующими движениями до полного впитывания продукта.

AJINLARGA QARSHI AMPULALAR

QABUL KURSI: 3 OY

Ajinlarga qarshi ampulalarda ikra ekstrakti, gidrolizlangan kollagen, goji berry, qatiq, bug'doy urug'i, jenshen, orxideya, moringa, za'faron, kinoa, ipak oqsili, gialuron kislotasi va Q10 koenzimi mavjud. Qimmatbaho ikra ekstrakti bilan bu samarali ampulalar va ajinlarga qarshi maxsus ekstraktlar sizning talabchan terini parvarish qilish tizimingizni mukammal tarzda to'ldiradi. Ular terini bir zumda namlaydi, uni yanada yorqinroq qiladi va mukammal ko'rinish.

Terini tozalang va ampulaning tarkibini yuz, bo'yin va dekoltega qo'llang

Yuvmang.

Ko'z atrofidagi joydan saqlaning.

Mahsulot to'liq so'rilmaguncha engil massaj harakatlari bilan ishqalang.

KEONA



4 780050 740113

EAC

ISO

A graphic logo consisting of a large, thin-lined circle at the top, followed by five thick horizontal bars of varying lengths extending downwards. The bars are arranged in a staggered pattern, creating a sense of depth or movement. The entire design is rendered in a dark grey color against a white background.

Ампульный концентрат против морщин

10
אפריל
2017

Многие из них
имели привычки
важных людей.
Они имели
много ценных
вещей, которые
были ими
получены в
результате
их работы.

Экстракты икры, гидролизованный коллаген, годжи-ягоды, йогурт, зародыш пшеницы, женьшь, орхидея, моринга, шафран, киноа, шелковый белок, гиалуроновая кислота и коэнзим Q10.

Мгновенно увлажняют кожу, придавая ей более сияющий и идеальный вид.

↓ 2 МЛ
10 ампул



KEONA

Ампульный концентрат против перхоти

Ценные экстракты
растений, таких как
береза, грецкий орех,
крапива, лопух, ива
и шалфей.

Помогает избавиться
от проблемы перхоти
и одновременно улучшить
состояние своих волос
и кожи головы.

10  2 МЛ
ампул

АМПУЛЫ ПРОТИВ ПЕРХОТИ

КУРС ПРИЕМА: 3 МЕСЯЦА

Ампулы против перхоти - это продукт, содержащий ценные экстракты растений, таких как береза, грецкий орех, крапива, лопух, ива и шалфей. Каждый из этих компонентов обладает уникальными свойствами, которые помогают бороться с проблемой перхоти. Например, экстракт березы укрепляет корни волос, а экстракт грецкого ореха увлажняет и питает кожу головы. Кроме того, данное средство помогает предотвратить образование перхоти, а также снимает раздражение и зуд на коже головы. Это делает его отличным выбором для тех, кто хочет избавиться от проблемы перхоти и одновременно улучшить состояние своих волос и кожи головы.

Нанесите содержимое одной ампулы
на волосы и распределите по всей
длине с помощью расчески.

Не смывать.

Оставьте на несколько минут,
а затем высушите волосы.

Применять 3 раза в неделю в течение
1 месяца, затем по 1 ампуле в неделю.

КЕРЕККА QARSHI AMPULALAR

QABUL KURSI: 3 ОУ

Kepkekka qarshi ampulalar qayin, yong'og, qichitqi o'ti, dulavratotu, tol va adaçayı kabi qimmatlı o'simlik ekstraktalarını o'z ichiga olgan mahsulotdir. Ushbu komponentlarning har biri kepek muammosiga qarshi kurashishga yordam beradigan o'ziga xos xususiyatlarga ega. Masalan, qayin ekstrakti soch ildizlerini mustahkamlaydi, yong'og ekstrakti esa bosh terisini namlaydi va oziqlantradi. Bundan tashqari, ushbu vosita kepeknинг oldini olishga yordam beradi, shuningdek, tirmash xususiyati yo'qotadi. va bosh terisiда qichishish. Bu kepek muammosidan xalos bo'lishni va bir vaqtning o'zida sochlari va bosh terisi holatini yaxshilashni istaganlar uchun ajoyib tanlovdir.

Bitta ampulaning tarkibini sochlarga
qo'llang va butun uzunligi bo'ylab
taroq bilan taqsimlang.

Yuvmang.

1 oy davomida haftasiga 3 marta, keyin
esa haftasiga 1 ampuladan qo'llang.

Bir necha daqiqaga qoldiring
va keyin sochlaringizni quriting.

KEONA



KOH

Ампульный концентрат
против перхоти

10 ампул

Инструкция по применению
Состав
Фармацевтическая
Товары для здоровья
Контактная информация

Ценные экстракты
растений, таких как
береза, грецкий орех,
крапива, лопух, ива
и шалфей.

Помогает избавиться
от проблемы перхоти
и одновременно улучшить
состояние своих волос
и кожи головы.

↓ 2 мл
10 ампул





СПАСИБО ЗА ВНИМАНИЕ